11631 
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mei karactere signari . J testibus postmodum nominatis confirmari precepi. 
Huius rei testes sunt . Willelmus archidiaconus . Norhantonie . Willelmus 
de Haiford’ . Alexander de Ardena . Geruasius de Cahaignes . Ricardus de 
Haiford’ . Sanson . filius suus . Ingelramus de Fardingeston’ . Ricardus 
filius suus . Walterus de Northfolc’ . Ernaldus de Selueston’ . Willelmus 
filius suus . Willelmus clericus Norhantonie . Robertus Bachet . Adam de 
Suthsexia . Turstinus Reuel . & alij quamplures . quos ne fastidium ge- 
nerent [sic] auditoribusl enumerare omittimus. 

10y x 3 y  
White round semi-equestrian seaI, 2“ diameter. A lion rampant. 
For date see No. 292. 

w. 2435 L.C. 98r. - 98v. 

294A 
Statement by theprior to assist his attorney toprepare the ddeme of theprior and the convent in 
a suit brought against them by Wi l l iam de Kaynes to recover the advowson .f the church of 
Dodford. [1251] 

Hugo de Caynes dominus de Selueston’ et de Dodeford’ et custos foreste de 
Witlewode in tempore Henrici regis filii Willelmi bastardi qui Hugo habuit 
vxorem scilicet dominam Agnetem de Arderne et construxit castellum de 
Bosco idem Hugo dedit ecclesiam de Dodeford’ cum pertinenciis ecclesie de 
Luffeld’ et carta sua confirmauit. Postea Ricardus de Caynes filius et heres 
dicti Hugonis de Caynes donacionem patris sui carta sua confirrnauit. 
Postea Radulfus de Caynes filius fratris Hugonis de Caynes et auus domini 
Willelmi de Caynes qui nunc petit duplici carta donacionem et confirrna- 
cionem predictas concessit et confirmauit ecclesie de Luffeld’. Preterea 
Robertus Linc’ episcopus qui fuit tempore predicti Henrici regis filii 
Willelmi bastardi donaciones et confirrnaciones predictas de ecclesia de 
Dodeford’ ecclesie de Luffeld’ confirmauit. Item Alexander episcopus Linc’ 
qui construxit castella de Baneburi de Newerk’ et de Lafford’ predictas 
donaciones et confirmaciones antedictas confirmauit. Item Alexander papa 
tercius et sanctus Hugo Linc’ episcopus donaciones et confirmaciones ante- 
dictas confirmauerunt. Omnia predicta vera esse potest prior de Luffeld’ 
per cartas suas probare. Prior de Luffeld’ pacifice absque molestia vel 
inquietacione alicuius antecessoris domini Willelmi qui nunc petit tenuit a 
tempore Henrici regis filii Willelmi bastardi vsque nunc. 
W. 2443 and W. 2449 C. 274”. 
Note: The description given above seems to be the most Iikely one. Robert Bloet, whose 
charter of confirmation the prior supposed that he had, died in I 123, before the foundation 
of the priory. The charter (No. 26) is, beyond all doubt, of Robert de Chesney (I 148-66). 

294B 
The defence oftheprior and the convent. [1251] 

Hec est veritas secundum deum Inter dominum Willelmurn de Kaynes 
petentem de aduocacione ecclesie de Dodeford’ et priorem de Luffeld’ 
tenentem dictam ecclesiam in proprios vsus. Scilicet quod dominus Hug0 
de Caynes qui fuit tempore regis Henrici primi filii regis Willelmi bastardi 

4 LUFFIELD PRIORY CHARTERS 

contulit ecclesiam de Dodeford cum pertinenciis in pura elemosina ecclesie 
de Luffeld’ et carta sua confirmauit. Postea Ricardus filius dicti Hugonis 
et heres donacionem patris sui predicte ecclesie carta sua confirmauit 
quorum eciam donaciones et confirmaciones dominus Robertus Linc’ 
episcopus et dominus Alexander episcopus Linc’ cartis suis concesserunt et 
confirmauerunt. Idem vero Alexander episcopus Linc’ castra de Banebur’ 
de Lafford’ et de Newerc construxit. Idem Alexander episcopus fuit tem- 
pore Henrici regis primi et moriebatur tempore Stephani regis. Item domi- 
nus Alexander papa donaciones dicte ecclesie de Dodeford ecclesie predicte 
de Luffeld’ confirmauit sua bulla quam prior predictus habet. Postea 
Radulfus de Caynes auus domini Willelmi de Caynes qui nunc petit scripsit 
Alexandro episcopo Linc’ se concessisse predicte ecclesie de Luffeld’ dona- 
cionem predictam de Dodeford’ antecessorum suorum quam eciam dona- 
cionem et confirmacionem suorum antecessorum. Idem vero Radulfus de 
Caynes ecclesie de Luffeld’ carta sua confirmauit et concessit. Dictus vero 
prior de Luffeld’ ecclesiam de Dodeford’ absque molestia vel inquietacione 
alicuius predecessorum domini Willelmi de Caynes qui nunc petit tenuit. 
Idem vero prior tenuit pacifice vt predictum est a tempore regis Henrici 
primi filii Willelmi bastardi regis Anglie vsque nunc. Idem vero prior per 
munimenta sua omnia predicta vera esse poterit probare et verificare. 
W. 2459 C. 274“. - 275r. (copies) 

294c 
Final Concord in the king’s court at Northampton before Gilbert de Preston, master Simon de 
Wauton, Henry de Coleville, and Simon de Thorpe, justices itinerant. Between William de 
Kaynes petent and William prior of Lufield deforciant touching the aduowson of the church 
of Dodford, whereof the recognition of a grand assize had been summoned between them. The 
prior acknowledged the right of William de Kaynes, in consideration of which Williamgranted 
it to the prior to hold of him in alms. T h e  prior received William and his heirs into all the 
benejits and orations of his house. 1-10 February 1253 

W. 2446 
a“ x 39“. 
Indented at the top and on the left-hand side. Letters cut through. 
Note: For therec0rdseeK.B. 26/143, m. Igd (2 November 1251 at Westminster) andJust. 
Itin. 1/615, m. ox (at Northampton).